Договор пожертвования
денежных средств физическим лицом
образовательному учреждению
с Тасеево                                                                                                             ________  2021г.
__________________________________________________________________________
(ФИО)
Паспорт ______________________________________________________________
(серия, номер, кем выдан)
именуемый (ая) в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны и МБОУ «Тасеевская СОШ №1»в лице директора школы Павшока В.Л., действующий на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Одаряемый», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1.Предмет Договора
1.1.Жертвователь передает «МБОУ Тасеевская СОШ № 1» в качестве пожертвования денежные средства в сумме _____ (____________________ рублей).
1.2. Денежные средства передаются Одаряемому путем перечисления на счет:
№ бюджетного счета 03234643046520001900 Банка плательщика ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ УФК по Красноярскому краю г. КРАСНОЯРСК
№ лицевого счета   20196Щ58000 (открыт в УФК по Красноярскому краю)
КБК дохода 07850000000000000180, назначение платежа-добровольное пожертвование.

2. Права и обязанности Сторон
2.1. Одаряемый вправе в любое время до передачи ему денежных средств по настоящему Договору отказаться от их получения. В этом случае настоящий Договор считается расторгнутым. Отказ от получения денежных средств по настоящему Договору должен быть совершен в письменной форме.                                                                                                     2.2.Одаряемый обязан использовать переданные ему денежные средства исключительно по назначению, определенному в п.1.1. настоящему Договора.                                             2.3. Одаряемый обязан по требованию Жертвователя предоставлять последнему всю необходимую информацию о целевом использовании денежных средств, переданных по настоящему Договору, в виде отчета в произвольной форме.                                                     2.4. Жертвователь вправе проверять целевое использование денежных средств, переданных Одаряемому по настоящему Договору.                                                                      2.5. Стороны обязаны надлежащим образом исполнить свои обязательства по настоящему Договору.
                                                        3. Конфиденциальность                                                                                                                           3.1.Условия настоящего Договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
4. Разрешение споров
4.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами повопросом, не нашедшим своего разрешения в положениях настоящего Договора, Будут разрешаться путем переговоров.
4.2. При не урегулировании в процессепереговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.
                                            5. Срок действия и прекращение Договора
 5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями обеих Сторон и действует до полного исполнения Сторонами принятых на себя обязательств по Договору.                                                                                                                  5.2.Настоящий Договорпрекращается досрочно:                                                                             - по соглашению Сторон;                                                                                                                           - по иным основаниям, предусмотренным действующим законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
                                             6.Заключительное положения
 6.1. Во всем, не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.                                                          6.2.По соглашению Сторон в настоящий Договор могут быть внесены изменения и/или дополнения.                                                                                                                                           Любые изменения и/или дополнения к настоящему Договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами или их надлежащим образом уполномоченными представителями.                                                       6.3. Все уведомления и сообщения в рамках настоящего Договора должны направляться Сторонами друг другу в письменной форме.                                                                                 6.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых один находится у Жертвователя, другой-у Одаряемого.

                                              7. Адрес, реквизиты  и подпись Сторон
	Одаряемый:

	Жертвователь:

	МБОУ «Тасеевская СОШ № 1»
Место нахождения (почтовый адрес):
663770, Красноярский край, Тасеевский район, село Тасеево,                                          ул. Краснопартизанская, 24,
 тел.8(39164)21267
ИНН 2436002715 КПП 243601001
Адрес: 663770, Красноярский край,
с. Тасеево, ул. Краснопартизанская, д.24
телефон   (39164) 2-12-67 (рабочий)
р/сч03234643046520001900
ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ УФК по Красноярскому краю г. КРАСНОЯРСК № лицевого счета   20196Щ58000 (открыт в УФК по Красноярскому краю)
БИК  010407105

Директор школы

_________________      Павшок В.Л.

	ФИО___________________________
________________________________
Паспортные данные:___________________________________________________________________________________________________
телефон:_________________________ адрес электронной почты:____________________________

____________________ФИО